mektupta tek bir dirheme ve tek bir kuruşa sahip olmadığını ve insanların kendisine hediye getirdiği eşyayı almamasının daha uygun olduğunu çünkü insanların bunu kendisine salahına binaen verdiklerini o ise kendini böyle bilmediğini ifade eder.⁴ Bu dikkate değer çok önemli bir özelliktir. İşte o bunun gibi özellikleriyle çağını ve coğrafyasını aşmayı başardı ve çağlara nüfuz eden bir etki bıraktı. Harîrzade Muhammed Kemaleddin Efendi (ö. 1299/1882), Mevlana Halid'i şu vasıflarla takdim etmektedir: "Tarikatin müceddidi, şemsu'l-mearif (Bilgilerin güneşi), es-sairi fi'l-İlah (Allah için seyreden), el-mücahid.⁵ Mevlana Halid'in taşıdığı diğer önemli özelliklerinden birisi, onun küçük yaşlarından itibaren Yüce Dost'a kavuşmak için ısrarlı arayışıdır.